General Extraordinaria y Universal de socios y por el Consejo de 

Administración de dicha entidad, que fueron elevados a público mediante 

escritura autorizada el día 24 de mayo de 2019 por el Notario de Madrid 

fon Francisco Javier Cedrón López-Guerrero, con número setecientos 

setenta y cinco (775) de su Protocolo.  

Como titular de las fincas resultantes denominadas: “Parcela Residencial 

Plurifamiliar Rp-1.2”, “Parcela Residencial Plurifamiliar Rp-2”, “Parcela 

Residencial Plurifamiliar Rp-3”, “Parcela Residencial Plurifamiliar Rp-

4.1”, “Parcela Residencial Plurifamiliar Rp-5.2”, “Parcela Residencial

[...]

, a su favor se encuentra constituida una hipoteca.  

Representante: CAROLINA JANTIEN VAN DER WEERDT-NORDER, 

como Representante Legal de Carácter Permanente, certificado ante el 

Notario Jose Maria Suarez Sánchez-Ventura, en fecha de 10 de junio de 

2020 con número mil ciento cincuenta y cuatro (1.154) de su Protocolo.  

DON LEOPOLDO RIDRUEJO GIL  

, como titulares de pleno dominio en 

régimen ganancial de las fincas aportadas nº 21 (finca registral nº 

11.631-B) y nº 22 (finca registral nº 11.818). 

Como titulares de la finca resultante denominada “Parcela Residencial

[...]

DOÑA ROCÍO MARTÍN SÁNCHEZ, en virtud de poder de 

representación otorgado por la mercantil Málaga Oeste S.A. de fecha 27 

de noviembre de 2012 autorizada mediante escritura otorgada por la 

Notaria del Ilustre Colegio de Andalucía, doña Pilar Fraile Guzmán bajo 

el número tres mil cuatrocientos ochenta y cuatro (3.484) de su 

Protocolo, y con domicilio a estos efectos en Sevilla, Torre Sevilla – Plaza 

Alcalde Sánchez Monteseirín, 2, Planta 9, 41092 Sevilla. (Despacho de 

abogados Cuatrecasas) debiendo dirigirse a la atención de don Daniel 

Fernández Navarro.

[...]

, en calidad de Administrador 

Solidario de dicha mercantil, en virtud de Escritura de Elevación a 

Público de Acuerdos Sociales, de fecha 21 de julio de 2021, autorizada 

por Notaria del Ilustre Colegio de Andalucía, doña Silvia Tejuca García, 

bajo el número dos mil cuatrocientos noventa y dos (2.492) de su 

Protocolo. 

Como titular de la finca resultante denominada “Parcela Residencial 

Plurifamiliar Rp-14.1”. 

LANDCOMPANY 2020, S.L., provista de C.I.F. B-88.294.731 y con 

domicilio en Madrid, en calle Quintanavides 13, Parque empresarial Vía

[...]

de Junta General de Accionistas con fecha 21 de junio de 2018, cuyo 

acuerdo fue elevado a público mediante escritura notarial otorgada con 

fecha 1 de agosto de 2018, ante el Notario de Sevilla, don Francisco José 

Aranguren Urriza, bajo el número tres mil ciento quince (3.115) de su 

Protocolo. 

Como titular de las fincas resultantes denominadas: “Parcela Residencial 

Plurifamiliar Re-5.2”, “Parcela Residencial Ru-13.3” y “Parcela Comercial 

CO-1.3.2”. 

CATHERINA ZURMMOND KEY provista de D.N.I. y N.I.

como titular

[...]

Juan Vega Aguilar entregaron voluntariamente la posesión de los terrenos a la 

Junta de Compensación a cambio de una indemnización por importe total de 

noventa y tres mil novecientos cuatro euros con cincuenta y tres céntimos 

(93.904,53 €), correspondiendo cincuenta y un mil setecientos veintidós euros 

con quince céntimos (51.722,15 €) en concepto de indemnización por elementos 

incompatibles con el planeamiento; treinta y siete mil trescientos ocho euros 

con sesenta y nueve céntimos (37.308,69 €) en concepto de realojo y cuatro mil 

ochocientos setenta y tres euros con sesenta y nueve céntimos (4.873,69 €) en